
ČÍSLO PARÉ

AUTORIZACE

D.
1.

10
05

.1
.1

 - 
PŮ

DO
RY

S 
DI

ES
EL

E 
AG

RE
GÁ

TU

Investor :
Zodpovědný projektant
Kraj :

Autor projektu :

777 550 375

Měřítko :

Akce :

M.Ú. :
Vypracoval

Název :
Stupeň PD :

Vedoucí projektant

Hradec Králové

Č.zak.:
Číslo výkresu :

Formát :
Datum :

PŮDORYS DIESELE AGREGÁTU

DPS

Rezidence Šatlava
Dlouhá 101-103

Helika a.s. Ing. Kateřiho Fibikarová

Královéhradecký Náchod Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245

D.1.1005.1.1

Ing. Tadeáš VodičkaIng. Jiří Slánský

PROJEKTANT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ

J-2014-08-27

2xA4MODERNIZACE A DOSTAVBA OBLASTNÍ NEMOCNICE
NÁCHOD, a.s. - I. ETAPA

SO 1005.1 - DIESELEAGREGÁT

1:50

250 1 300 150 6 000 500

70
0

3 
00

0
50

0
3 

00
0

70
0

60
0

1 
00

0
50

0

50
0

1 
25

0
80

0
6 

05
0

80
0

10
0

50
0

250 1 300 4 850 1 300 500

7 450 500

10
 0

00

7 700 500

7 950

A
A

VYBOURÁNÍ MONTÁŽNÍHO OTVORU 2 500x3 500 mm,
PO MONTÁŽI DA ZNOVU ZAZDĚNÍ OTVORU A

DOPLNĚNÍ DVEŘÍ

ZÍTKU ZBOURAT VČETNĚ ZÁKLADŮ

ZAZDÍT REVIZNÍ DVEŘE

DEŠŤOVÁ ŽALUZIE

2 
02

0
2 

02
0

2 0204 500

1 
25

0
1 

25
0

1.01
STROJOVNA DIESELAGREGÁTU
A: 54,25 m2

1.02
TLUMÍCÍ MÍSTNOST
A: 11,70 m2

G1

EH1

BT1

M2

R1

R2.4 R2.3 R2.2 R2.1

M1

DA CUMMINS DCA 700E
553kW-700kVA

STÁVAJÍCÍ DA

EH2

DA CUMMINS DCA 700E
553kW-700kVA

NOVÝ DA
G2

R2

M2

Tabulka místností 1.NP

Č.

1.01
1.01
1.02

Název místnosti

STROJOVNA DIESELAGREGÁTU
VÝMĚNÍKOVÁ STANICE
TLUMÍCÍ MÍSTNOST

Plocha (m2)

54,50
93,88
11,70

160,08 m2

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

LEGENDA MATERIÁLU

KÓTA VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ ČISTÉ PODLAHY±0,000

ZÁJMOVÁ OBLAST

DOZDÍVKY
ZDIVO Z PLNÝCH CIHEL CP 290/140/65mm NA MALTU CEMENTOVOU

O01

P1 SKLADBA PODLAHY - VIZ SEZNAM SKLADEB

OZNAČENÍ OKENNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - VIZ VÝPIS VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ

K01 OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH,TRUHLÁŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A OSTATNÍCH PRVKŮT01

OZNAČENÍ PŘEKLADŮB01

ZA1 OS1

D01
P OZNAČENÍ DVEŘNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ - VIZ VÝPIS VNITŘNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ

VYSPRÁVKY VNĚJŠÍ
OPRAVA STÁVAJÍCÍHO ZDIVA PO UBOURÁNÍ ZDĚNÝCH KONSTRUKCIA
DEMONTÁŽI VÝPLNÍ OTVORŮ CEMENTOVOU MALTOU

P2

SO1 SKLADBY KONSTRUKCÍ - VIZ SEZNAM SKLADEB

NOVÉ KONSTRUKCE

VYSPRÁVKY VNITŘNÍ
OPRAVA STÁVAJÍCÍHO ZDIVA PO ODSTRANĚNÍ BOURANÝCH PŘÍČEK
A DEMONTÁŽI VÝPLNÍ OTVORŮ CEMENTOVOU MALTOU

NOVÁ PODLAHOVÁ KRYTINA (PVC, KAREMICKÁ DLAŽBA)NP NK

POZNÁMKY LEGENDA MATERIÁLU:
V dokumentaci mohou být uvedeny přesné technické názvy výrobků. Ty považujte za technický
reprezentant, který určuje kvalitu a vlastnosti daného výrobku. Jakýkoliv exaktně specifikovaný
výrobek lze nahradit dle zák. č. 137/2006 Sb. jakýmkoliv jiným s parametry stejnými, které má
uveden technický reprezentant.

SKLADBY JEDNOTLIVÝCH NOVĚ PROVÁDĚNÝCH KONSTRUKCÍ JSOU VYPSÁNY V
SEZNAMU SKLADEB, KTERÝ JE NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ DOKUMENTACE

VEŠKERÉ OTVORY JSOU KÓTOVÁNY K ÚROVNI ČISTÉ PODLAHY V DANÉM PODLAŽÍ

OBECNÉ POZNÁMKY
- VEŠKERÉ SVISLÉ  KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT AKUSTICKÉ POŽADAVKY
DEFINOVANÉ ČSN 73 0532,  POKUD NEJSOU V PD STANOVENY HODNOTY VYŠŠÍ
- VEŠKERÉ SVISLÉ  KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST
UDANOU V PROJEKTU PO.
- VEŠKERÉ PROSTUPY PROFESÍ (VZT, ZTI, UT, ELEKTRO) MUSÍ BÝT PROVEDENY V
SOULADU S JEDNOTLIVÝMI PD PROFESÍ A MUSÍ BÝT ZKOORDINOVÁNY.
NAD PROSTUPY VE ZDĚNÝCH ČI BETONOVÝCH KONSTRUKCÍCH BUDOU PROVEDENY
PŘEKLADY Z OCELOVÝCH PROFILŮ.
- VŠECHNY HRANY ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU POD OMÍTKOU VYZTUŽENY
KOVOVÝMI NÁROŽNÍMI PROFILY
- VEŠKERÉ PROSTUPY PŘES POŽÁRNĚ DĚLÍCÍ KONSTRUKCE BUDOU UTĚSNĚNY
POŽÁRNÍMI UCPÁVKAMI NEBO POŽÁRNÍMI MANŽETAMI S POŽADOVANOU POŽÁRNÍ
ODOLNOSTÍ DLE PLATNÉHO PBŘS A SE STUPNĚM HOŘLAVOSTI NEJVÝŠE C1.
- SVISLÉ VEDENÍ INSTALAČNÍHO POTRUBÍ (POKUD NENÍ V ŠACHTÁCH) JE PROVEDENO
V DODATEČNĚ PROVÁDĚNÝCH DRÁŽKÁCH V CIHELNÉM ZDIVU NEBO V PŘÍČKÁCH
- REVIZNÍ DVÍŘKA INSTALAČNÍCH ŠACHET MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽÁRNÍ
ODOLNOST UVEDENOU V PROJEKTU PBŘ A V PD JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ.


	D.1.1005.1.1 PŮDORYS DIESELE AGREGÁTU

